Estado de Goilás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail.com
Site: www.saodomingos.legislativo.go.gov.br

INDICAÇÃO Nº 045/2022

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Considerando a necessidade de Manutenções das Estradas ;

x/, O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, a manutenção das Estradas

Municipais nas Regiões das Fazendas Rio Vermelho, Fazenda Bonito e na Fazenda

Morro da Cruz.

JUSTIFICATIVA:

Estas estradas é de grande importância para o transporte de vários moradores daquelas
localidades, e demais regiões.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2022.

YUSTER DE MOURA OLIVEIRA

Vereador (PP)